contrato lo modifique de acuerdo a los siguientes términos: 

-- El objeto del contrato se amplía para incorporar las obras necesarias para la 
terminación del proyecto. 

-- El precio, que el Ayuntamiento de Santa Fe tendrá que pagar, se incrementa del 
mismo modo, en la cantidad de 101.451,29 €, (ciento un mil cuatrocientos cincuenta y 
un euros, con veintinueve céntimos). 

No procediendo la convocatoria de una nueva licitación, a tales efectos, por las unidades 
o prestaciones constitutivas de la modificación, porque éstas, como figura en el informe 
del director de las obras, están motivadas por la medición final de la obra y son